
AGENTS CONTRACTUELS EN CDD

(emplois pourvus)
SECTEUR CATEGORIE GRADE

SALAIRE DE 

BASE

REMUNERATION 

BRUTE en francs CFP 

2025

CONTRAT

Responsable voirie, réseaux divers et assainissement (DST)(ASS) - DEPARTEMENT EAUX ET ASSAINI A Conseiller 436 277 5 235 324 Article 8 de l'ordonnance n°2025-10 du 4 janvier 2005 modifiée

Chargé de missions des activités physiques et sportives (DEJSCS) - PÔLE ACTIVITES PHYSI. ET SPOR A Conseiller 391 607 4 699 284 Article 8 de l'ordonnance n°2025-10 du 4 janvier 2005 modifiée

Chargé(e) de missions jeunesse, éducation et insertion professionnelle (DEJSCS) - PÔLE JEUN. EDUC. ET INS.PRO A Conseiller 376 717 4 520 604 Article 8 de l'ordonnance n°2025-10 du 4 janvier 2005 modifiée

Chargé de mission - Responsable des actions de proximité (DEJSCS) - PÔLE PROGRAMME DE PROXIMITE A Conseiller 406 497 4 877 964 Article 8 de l'ordonnance n°2025-10 du 4 janvier 2005 modifiée

Chef de projet (DST)(OPER) - DEPARTEMENT DES OPERATIONS A Conseiller 438 775 5 265 300 Article 8 de l'ordonnance n°2025-10 du 4 janvier 2005 modifiée

Responsable de pôle DMM B Technicien 474 446 5 693 352 Article 8 de l'ordonnance n°2025-10 du 4 janvier 2005 modifiée

Maître nageur sauveteur (DEJSCS) - PISCINE MUNICIPALE B Technicien 346 772 4 161 264 Article 8 de l'ordonnance n°2025-10 du 4 janvier 2005 modifiée

Maître nageur sauveteur (DEJSCS) - PISCINE MUNICIPALE B Technicien 322 948 3 875 376 Article 8 de l'ordonnance n°2025-10 du 4 janvier 2005 modifiée

Maître nageur sauveteur (DEJSCS) - PISCINE MUNICIPALE B Technicien 311 036 3 732 432 Article 8 de l'ordonnance n°2025-10 du 4 janvier 2005 modifiée

Maître nageur sauveteur (DEJSCS) - PISCINE MUNICIPALE B Technicien 287 377 3 448 524 Article 8 de l'ordonnance n°2025-10 du 4 janvier 2005 modifiée

Assistante administrative en ressources humaines (DRH) - BUREAU EMPLOI ET FORMATION B Technicien 282 910 3 394 920 Article 8 de l'ordonnance n°2025-10 du 4 janvier 2005 modifiée

Technicien(ne) administratif(ve) (DST)(OPER) - BUREAU ADMINISTRATIF B Technicien 280 060 3 360 720 Article 8 de l'ordonnance n°2025-10 du 4 janvier 2005 modifiée

Chargé(e) de missions (DGS) - SECRETARIAT DU CONSEIL MUNICIPAL B Technicien 282 910 3 394 920 Article 8 de l'ordonnance n°2025-10 du 4 janvier 2005 modifiée

Assistante jeunesse, action et de proximité (DEJSCS) - PÔLE PROGRAMME DE PROXIMITE B Technicien 294 822 3 537 864 Article 8 de l'ordonnance n°2025-10 du 4 janvier 2005 modifiée

Agent de gestion administrative (DST)(MOY) - BUREAU CONCESSIONS CIMETIER C Adjoint 221 861 2 662 332 Article 8 de l'ordonnance n°2025-10 du 4 janvier 2005 modifiée

Animateur sportif (DEJSCS) - CENTRE NAUTIQUE HITITAI C Adjoint 221 861 2 662 332 Article 8 de l'ordonnance n°2025-10 du 4 janvier 2005 modifiée

Agent de gestion des ressources humaines (DRH) - BUREAU EMPLOI ET FORMATION C Adjoint 221 861 2 662 332 Article 8 de l'ordonnance n°2025-10 du 4 janvier 2005 modifiée

Médiateur de quartier (adulte relais) (DEJSCS) - MAMA'O C Adjoint 221 861 2 662 332 Article 8 de l'ordonnance n°2025-10 du 4 janvier 2005 modifiée

Agent de gestion administrative et comptable DMM C Adjoint 221 861 2 662 332 Article 8 de l'ordonnance n°2025-10 du 4 janvier 2005 modifiée

Adjoint de surveillance et de sécurité (DMM) - BRIGADE DE PERCEPTION - SURVEILL C Adjoint 226 328 2 715 936 Article 8 de l'ordonnance n°2025-10 du 4 janvier 2005 modifiée

Electricien(ne) (DST)(SUB ELEC) - SUBDIVISION ELECTRICIT C Adjoint 226 328 2 715 936 Article 8 de l'ordonnance n°2025-10 du 4 janvier 2005 modifiée

Electricien(ne) (DST)(SUB ELEC) - SUBDIVISION ELECTRICIT C Adjoint 226 328 2 715 936 Article 8 de l'ordonnance n°2025-10 du 4 janvier 2005 modifiée

Animateur sportif (DEJSCS) - CENTRE NAUTIQUE HITITAI C Adjoint 221 861 2 662 332 Article 8 de l'ordonnance n°2025-10 du 4 janvier 2005 modifiée

Agent de l'état-civil (DASC) - BUREAU DE L'ETAT CIVIL C Adjoint 221 861 2 662 332 Article 8 de l'ordonnance n°2025-10 du 4 janvier 2005 modifiée

Agent de gestion des archives (DGS) - BUR. DOCUMENTATION ET ARCHIVES C Adjoint 221 861 2 662 332 Article 8 de l'ordonnance n°2025-10 du 4 janvier 2005 modifiée

Médiateur de quartier (adulte relais) (DEJSCS) - MAISON DE QUARTIER DE MAMA'O C Adjoint 221 861 2 662 332 Article 8 de l'ordonnance n°2025-10 du 4 janvier 2005 modifiée

Agent de gestion administrative (DST)(MOY) - BUREAU CONCESSIONS CIMETIER C Adjoint 221 861 2 662 332 Article 8 de l'ordonnance n°2025-10 du 4 janvier 2005 modifiée

Bûcheron (DST) (SUB EMBEL) - EQUIPE BUCHERON C Adjoint 232 284 2 787 408 Article 8 de l'ordonnance n°2025-10 du 4 janvier 2005 modifiée

Médiateur de quartier (adulte relais) (DEJSCS) - MAISON DE QUARTIER PUATEHU C Adjoint 221 861 2 662 332 Article 8 de l'ordonnance n°2025-10 du 4 janvier 2005 modifiée

Agent de gestion du patrimoine naturel (DEJSCS) - VALLEE DE LA FATAUA C Adjoint 221 861 2 662 332 Article 8 de l'ordonnance n°2025-10 du 4 janvier 2005 modifiée
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Agent de gestion administrative DEC C Adjoint 221 861 2 662 332 Article 8 de l'ordonnance n°2025-10 du 4 janvier 2005 modifiée

Adjoint de prévention hygiène, sécurité, santé et qualité de vie au travail (DRH) - BUREAU EMPLOI ET FORMATION C Adjoint 266 531 3 198 372 Article 8 de l'ordonnance n°2025-10 du 4 janvier 2005 modifiée

Agent de l'état-civil (DASC) - BUREAU DE L'ETAT CIVIL C Adjoint 221 861 2 662 332 Article 8 de l'ordonnance n°2025-10 du 4 janvier 2005 modifiée

Agent de gestion administrative et comptable (DEJSCS) - FINANCES C Adjoint 221 861 2 662 332 Article 8 de l'ordonnance n°2025-10 du 4 janvier 2005 modifiée

Médiateur de quartier (adulte relais) (DEJSCS) - MAMA'O C Adjoint 221 861 2 662 332 Article 8 de l'ordonnance n°2025-10 du 4 janvier 2005 modifiée

Agent de gestion administrative (DRH) - BUREAU ADMINISTRATIF DU PERSONNE C Adjoint 221 861 2 662 332 Article 8 de l'ordonnance n°2025-10 du 4 janvier 2005 modifiée

Technicien d'exploitation du SI (DGS)- BUREAU DES SYSTEMES D'INFO. ET DE C Adjoint 221 861 2 662 332 Article 8 de l'ordonnance n°2025-10 du 4 janvier 2005 modifiée

Agent de gestion administrative (DST) (SUB EMBEL) - SUBDIVISION EMBELLIS C Adjoint 221 861 2 662 332 Article 8 de l'ordonnance n°2025-10 du 4 janvier 2005 modifiée

Agent technique polyvalent (DST)(ENV) - DEPARTEMENT DE L ENVIRONNEM D Agent 174 213 2 090 556 Article 8 de l'ordonnance n°2025-10 du 4 janvier 2005 modifiée

Agent technique DST D Agent 174 213 2 090 556 Article 8 de l'ordonnance n°2025-10 du 4 janvier 2005 modifiée

Agent polyvalent en milieu scolaire (DEC) - ECOLE ELEMENTAIRE TAIMOANA D Agent 174 213 2 090 556 Article 8 de l'ordonnance n°2025-10 du 4 janvier 2005 modifiée

Agent technique polyvalent (DST)(ENV) - DEPARTEMENT DE L ENVIRONNEM D Agent 174 213 2 090 556 Article 8 de l'ordonnance n°2025-10 du 4 janvier 2005 modifiée

Agent adminsitratif (DEJSCS) - SECRETARIAT D Agent 174 213 2 090 556 Article 8 de l'ordonnance n°2025-10 du 4 janvier 2005 modifiée

Agent technique polyvalent (DST) (SUB POLY) - EQUIPE ENTRETIEN D Agent 174 213 2 090 556 Article 8 de l'ordonnance n°2025-10 du 4 janvier 2005 modifiée

Agent technique (DST) (SUB POLY) - SUBDIVISION POLYVALEN D Agent 174 213 2 090 556 Article 8 de l'ordonnance n°2025-10 du 4 janvier 2005 modifiée

Agent technique polyvalent (DST)(SUB GCV) - SUBDIVISION GENIE CIVIL D Agent 174 213 2 090 556 Article 8 de l'ordonnance n°2025-10 du 4 janvier 2005 modifiée

Agent technique polyvalent (DEJSCS) - VALLEE DE LA FATAUA D Agent 174 213 2 090 556 Article 8 de l'ordonnance n°2025-10 du 4 janvier 2005 modifiée

Agent technique polyvalent (DST) (SUB POLY) - SUBDIVISION POLYVALEN D Agent 174 213 2 090 556 Article 8 de l'ordonnance n°2025-10 du 4 janvier 2005 modifiée

Agent technique du cimetière (DST)(MOY) - BUREAU CONCESSIONS CIMETIER D Agent 174 213 2 090 556 Article 8 de l'ordonnance n°2025-10 du 4 janvier 2005 modifiée

Femme de service en milieu scolaire (DEC) - ECOLE MATERNELLE HEITAMA D Agent 174 213 2 090 556 Article 8 de l'ordonnance n°2025-10 du 4 janvier 2005 modifiée

Agent technique polyvalent (DST)(SUB BAT) - EQUIPE SOUDEUR D Agent 174 213 2 090 556 Article 8 de l'ordonnance n°2025-10 du 4 janvier 2005 modifiée

Agent de surveillance et de sécurité (DMM) - BRIGADE DE PERCEPTION - SURVEILL D Agent 174 213 2 090 556 Article 8 de l'ordonnance n°2025-10 du 4 janvier 2005 modifiée

Agent technique polyvalent (DMM) - EQUIPE ENTRETIEN ET PROPRETE D Agent 174 213 2 090 556 Article 8 de l'ordonnance n°2025-10 du 4 janvier 2005 modifiée

Agent technique polyvalent (DEJSCS) - COMPLEXE BAMBRIDGE D Agent 174 213 2 090 556 Article 8 de l'ordonnance n°2025-10 du 4 janvier 2005 modifiée

Agent technique polyvalent (DMM) - EQUIPE ENTRETIEN ET PROPRETE D Agent 174 213 2 090 556 Article 8 de l'ordonnance n°2025-10 du 4 janvier 2005 modifiée

Agent technique polyvalent (DST)(SUB GCV) - SUBDIVISION GENIE CIVIL D Agent 174 213 2 090 556 Article 8 de l'ordonnance n°2025-10 du 4 janvier 2005 modifiée

Agent adminsitratif (DST)(ENV) - DEPARTEMENT DE L ENVIRONNEM D Agent 174 213 2 090 556 Article 8 de l'ordonnance n°2025-10 du 4 janvier 2005 modifiée

Agent technique polyvalent (DEJSCS) - ENTRETIEN ET NETTOYAGE D Agent 174 213 2 090 556 Article 8 de l'ordonnance n°2025-10 du 4 janvier 2005 modifiée

Agent d'exploitation (DEJSCS) - SECTEUR MAMA'O D Agent 174 213 2 090 556 Article 8 de l'ordonnance n°2025-10 du 4 janvier 2005 modifiée

Agent d'animation et de médiation (DEJSCS) - MAISON DE QUARTIER PAPAREVA D Agent 239 729 2 876 748 Article 8 de l'ordonnance n°2025-10 du 4 janvier 2005 modifiée
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Femme de service en milieu scolaire (DEC) - ECOLE ELEMENTAIRE TAIMOANA D Agent 174 213 2 090 556 Article 8 de l'ordonnance n°2025-10 du 4 janvier 2005 modifiée

Agent d'entretien des locaux et surfaces DST D Agent 174 213 2 090 556 Article 8 de l'ordonnance n°2025-10 du 4 janvier 2005 modifiée

Agent technique du cimetière (DST)(MOY) - BUREAU CONCESSIONS CIMETIER D Agent 174 213 2 090 556 Article 8 de l'ordonnance n°2025-10 du 4 janvier 2005 modifiée

Agent technique du cimetière (DST)(MOY) - BUREAU CONCESSIONS CIMETIER D Agent 174 213 2 090 556 Article 8 de l'ordonnance n°2025-10 du 4 janvier 2005 modifiée

Agent de surveillance et de sécurité (DMM) - BRIGADE DE PERCEPTION - SURVEILL D Agent 174 213 2 090 556 Article 8 de l'ordonnance n°2025-10 du 4 janvier 2005 modifiée

Agent technique polyvalent (DST)(SUB GCV) - SUBDIVISION GENIE CIVIL D Agent 174 213 2 090 556 Article 8 de l'ordonnance n°2025-10 du 4 janvier 2005 modifiée

Agent d'exploitation (DEJSCS) - COMPLEXE BAMBRIDGE D Agent 174 213 2 090 556 Article 8 de l'ordonnance n°2025-10 du 4 janvier 2005 modifiée

Femme de service en milieu scolaire (DEC) - ECOLE ELEMENTAIRE TAIMOANA D Agent 174 213 2 090 556 Article 8 de l'ordonnance n°2025-10 du 4 janvier 2005 modifiée

Agent d'exploitation (DEJSCS) - COMPLEXE BAMBRIDGE D Agent 174 213 2 090 556 Article 8 de l'ordonnance n°2025-10 du 4 janvier 2005 modifiée

Agent technique polyvalent (DST)(SUB BAT) - EQUIPE SOUDEUR D Agent 174 213 2 090 556 Article 8 de l'ordonnance n°2025-10 du 4 janvier 2005 modifiée

Agent technique des espaces verts (DST) (SUB EMBEL) - SUBDIVISION EMBELLIS D Agent 174 213 2 090 556 Article 8 de l'ordonnance n°2025-10 du 4 janvier 2005 modifiée

Femme de service en milieu scolaire (DEC) - ECOLE MATERNELLE HEITAMA D Agent 174 213 2 090 556 Article 8 de l'ordonnance n°2025-10 du 4 janvier 2005 modifiée

Conducteur de transport en commun (DST)(MOY) - CELLULE TRANSPORT D Agent 242 361 2 908 332 Article 8 de l'ordonnance n°2025-10 du 4 janvier 2005 modifiée

Agent d'entretien des locaux et surfaces DST D Agent 174 213 2 090 556 Article 8 de l'ordonnance n°2025-10 du 4 janvier 2005 modifiée

Agent technique polyvalent (DST)(SUB BAT) - EQUIPE MENUISIER D Agent 174 213 2 090 556 Article 8 de l'ordonnance n°2025-10 du 4 janvier 2005 modifiée

Agent d'entretien (DST)(MOY) - BUREAU CONCESSIONS CIMETIER D Agent 174 213 2 090 556 Article 8 de l'ordonnance n°2025-10 du 4 janvier 2005 modifiée

Agent polyvalent en milieu scolaire (DEC) - GROUPE SCOLAIRE HITIVAINUI/VAITA D Agent 174 213 2 090 556 Article 8 de l'ordonnance n°2025-10 du 4 janvier 2005 modifiée

Agent technique du cimetière (DST)(MOY) - BUREAU CONCESSIONS CIMETIER D Agent 174 213 2 090 556 Article 8 de l'ordonnance n°2025-10 du 4 janvier 2005 modifiée

Agent technique du cimetière (DST)(MOY) - BUREAU CONCESSIONS CIMETIER D Agent 174 213 2 090 556 Article 8 de l'ordonnance n°2025-10 du 4 janvier 2005 modifiée

Agent technique du cimetière (DST)(MOY) - BUREAU CONCESSIONS CIMETIER D Agent 174 213 2 090 556 Article 8 de l'ordonnance n°2025-10 du 4 janvier 2005 modifiée

Agent polyvalent en milieu scolaire (DEC) - ECOLE MATERNELLE RAITAMA D Agent 174 213 2 090 556 Article 8 de l'ordonnance n°2025-10 du 4 janvier 2005 modifiée

Agent technique du cimetière (DST)(MOY) - BUREAU CONCESSIONS CIMETIER D Agent 174 213 2 090 556 Article 8 de l'ordonnance n°2025-10 du 4 janvier 2005 modifiée

Agent polyvalent en milieu scolaire (DEC) - ECOLE MATERNELLE TAMA NUI D Agent 174 213 2 090 556 Article 8 de l'ordonnance n°2025-10 du 4 janvier 2005 modifiée

TOTAL GENERAL 83 18 299 561 219 594 732


